
INDUSTRIELL MØBELSNEKKER
Arbeidsoppgaver
En industriell møbelsnekker skal kunne drive industriell produksjon
av møbler og innredninger. Det betyr at maskinene gjør arbeidet,
mens møbelsnekkeren starter maskinene og ser til at de produse-
rer det de skal, både å lage delene og sette dem sammen til
møbler og ferdige innredninger. 
Han/hun skal også styre automatikken i maskinene, kunne søke
seg frem til de feil som måtte oppstå og rette feilene slik at maski-
nene igjen arbeider slik de skal.

Fremstillingen kan ofte skje i små serier, med store forskjeller i
materialer og elementer. Arbeidet kan derfor - i tillegg til å passe
maskiner - ofte også bety manuelt arbeid. Da skal en industriell
møbelsnekker vite hva materialene som tre, metall, glass og plast
eller annet tåler under bruk og hvordan materialene skal bearbei-
des og sammenstilles til halvfabrikata eller ferdige møbler.

Personlige egenskaper
En industriell møbelsnekker bør være nøyaktig og kvalitetsbevisst,
kunne følge en produksjon årvåkent og være oppmerksom og gripe
inn når det oppstår feil. En industriell møbelsnekker bør også ha
interesse for og kunne sette seg inn i hvordan automatikk virker og
brukes i industrien. 

Utdanning og kompetanse
For å bli industriell møbelsnekker skal du ha gjennomført Vg1 teknikk
og industriell produksjon, Vg2 industriell møbelproduksjon (eller Vg2
Design og trearbeid) og to års læretid i godkjent lærebedrift i faget.
Utdanningen omfatter bl.a. materiallære, å kunne bearbeide tre og
andre materialer ved hjelp av aktuelle  maskiner og utstyr, styre
industrielle prosesser, overflatebehandling,  lese og tolke tegninger og
flytskjema, teste elementer og ferdige produkter.

Utdanningen avsluttes med en praktisk fagprøve som fører frem til
fagbrev og yrkestittelen Industriell møbelsnekker.  

Etter- og videreutdanning
Med fagbrev som industriell møbelsnekker kan du videreutdanne
deg ved teknisk fagskole og gjennom forkurs til påfølgende høy-
skoleutdanning i tekniske og andre fag.

Det tas forbehold om at det kan skje endringer.
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